REQUERIMENTO Nº 024/2013

			     Requeiro, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, seja este enviado a  Sua
Excelência Senhor Celso Cestari, Superintendente Regional do INCRA,  e ao Senhor Máximo
Ribeiro Fernandes  - Chefe da Unidade Avançada do INCRA em Jardim-MS, no sentido que
seja prestado informação onde encontra-se localizada a pasta do parceleiro JOSÉ WAGNER
DOS SANTOS, RG nº 1111092 SSP/MS, CPF 840.710.791-34, morador do Lote 201, no P.A
Uirapuru, o qual permutou no ano de 2003 com Senhor Valter de Souza, RG - 409.054
SSP/MS, CPF 569.240.541-53, Lote 72 no P.A Santa Guilhermina.

				JUSTIFICATIVA:

			        O Senhor José Wagner Gonçalves dos Santos, reside no lote 72, no P. A Guilhermina
deste que ocorreu a permuta em 2003, sendo que no momento necessita das documentações
constantes em sua pasta junto a a esse instituto, para que assim  possa estar requerendo
auxílio maternidade de sua esposa junto aos órgãos competentes. Portanto, após solicitar sua
pasta na Unidade de Jardim-MS foi informado que a mesma não foi localizada.Ante, ao
exposto necessitamos que a respectiva pasta seja encontrada, ou sejamos informado do
extravio, para posterior medidas, uma vez que o parceleiro está tendo prejuízos com a
ausências das documentações contidas em sua pasta.

				Sala das Sessões em 05 de junho de 2013.

				VEREADOR JORGE FERNANDES LEMES - PSC